20、模拟除颤起搏的功能，可适用于各年龄段的人

群。

▲21、可模拟心肺复苏功能。

▲22、 具备电子胎儿监护功能，可显示胎儿心率

波形。

23、配备有逼真的婴儿，具有灵活的关节，有明显

的头部囟门，可模拟分娩时需借用外部设备助产的

效果。

▲24、具备静脉注射与肌肉注射功能。

25、模拟人带有自身感应功能，伴随此功能可自行

生成相应的操作记录。

26、具有病例编辑功能（中文），模拟人可按照编

辑的病例反馈出真实的反应。

27、配备 480 个模拟教学案例。

2. 合同金额

2.1 本合同金额为人民币（大写）：捌拾伍万元整（¥850000.00）。包含货物采购、制造、改

造、包装、运输、劳务、管理、利润、税金、保险、协调、装卸、调试、培训、医院现有信息平台

接口费用（如有）、第三方检测验收费用（如有）、承诺售后服务期限内售后服务费用以及相关文

件规定及合同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

3. 交货要求

3.1 交货时间：自签订合同之日起 30 天内完成安装、调试、培训等全部工作，并交付使用。

3.2 交货地点：甲方指定地点。

3.3 交货方式：现场安装调试。

3.4 乙方必须按响应文件承诺的技术参数、性能要求、质量标准等向甲方提供全新、完整、未